

НАРЯД-ЗАКАЗ №3769 от 28.11.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 60
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.11.2018 13:00 - 28.11.2018 16:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурькин В.В.; Дунин Н.Ф.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000385	Чистка элеваторных узлов		1,000		130,00	
Итого по работам:						

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002624	Техпластина ТМКЦ-С-4	кг		0,450	73,07		32,88
Итого по материалам:							32,88

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 32,88 руб.

Время начала работ: 28.11.2018 13:00 Время окончания работ: 28.11.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4075 от 27.12.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 60 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.12.2018 09:00 - 27.12.2018 11:20

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Луценко В.М.; Сафрутин И.И.; Бурькин В.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000254	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм	1,740	3,000	5,22	130,00	678,60
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	1,000	0,29	130,00	37,31
00-000000364	Списание показаний общедомовых приборов учета	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000044	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	2,000	0,31	130,00	40,82
00-000000374	Сбитие наледи	3,000	3,000	9,00	130,00	1 170,00
Итого по работам:						2 056,73

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004777	сгон Ду15	шт		1,000	15,70		15,70
00-00001588	Контргайка черн Ду15	шт		1,000	5,25		5,25
00-00002964	Труба м/п бесш. ф.26 мм. х 2 мм. (3 м.)	м		3,000	274,00		822,00
Итого по материалам:							842,95

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 899,68 руб.

Время начала работ: 27.12.2018 09:00 Время окончания работ: 27.12.2018 11:20
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3112 от 08.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 60 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.10.2018 09:00 - 08.10.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Луценко В.М.; Бурыкин В.В.; Сафрутин И.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000284	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 32 мм	1,151	9,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011319	Кислород технический	м3		0,500	78,68		39,34
00000011373	Труба 32x3,2	кг		9,000	40,03		360,27
00-00002585	провода СВ08А ф3	кг		0,500	91,52		45,76
Итого по материалам:							585,20

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 715,20 руб.

Время начала работ: 08.10.2018 09:00 Время окончания работ: 08.10.2018 13:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3225 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 60
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 13:00 - 11.10.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Андреев Ю.А.; Арбиева В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000338	Штапик	пог. м		4,000	6,70		26,80
00-00002362	Гвозди 2,5х60	кг		0,200	58,50		11,70
00-00002671	Стекло листовое 1300х750 4мм	м2		2,000	283,90		567,80
Итого по материалам:							606,30

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 736,30 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 13:00 Время окончания работ: 11.10.2018 18:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
(подпись) (подпись)

М.П.